
2016-02-25 10:46:00 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV 

dziewczynek urodzonych w 2004 roku – mieszkanek Bielska Podlaskiego”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z art. 7 ust. 1  

pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 581, poz. 1240, 

poz. 1269, poz. 1365, poz. 1569, poz. 1692, poz. 1735, poz. 1830, poz. 1844, poz. 1991, 

z 2016 r., poz. 65) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV 

dziewczynek urodzonych w 2004 roku – mieszkanek Bielska Podlaskiego w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


